Original zu Wolfenbüttel, gedruckt im Asseburger Urk.-B. 11, S. 52. s 

7309 September 14 Lechede. Die Brüder Burchard und Ekbert v. der Asseburg verkaufen 
dem Kloster Marienthal ihren Hof beim Redingethore im Hagen. [644 

Original zu Wolfenbüttel, die beiden Siegel an rothgelben Seidensträngen. Gedruckt im Asseburger Urk.-B. 
Ii, S. 53. 

IN nomine domini amen. Nos Borchardus et Ecbertus fratres dicti de Hindeneborch et Asse- io 
borch, milites, universis Christi fidelibus presentibus et futuris in perpetuum. Acta hominum, 

ne calumpniam paciantur a posteris, scripture firmantur memoriis, inde est, quod ad universo-
rum noticiam presenti scripto cupimus devenire publice protestantes, quod curiam nostram cum 
singulis suis pertinenciis ac jura ejusdem curie ad nos ex successione paterna devolutam Bru-

nesw i c in Indagine non 1onge a valva, que Riddingedor dicitur, sitam, juxta monachorum de 15 
Riddacheshusen et militum Christi de Lukenem eciam curias situatam, quam jam dudum paci-
fice et quiete possedimus et quam ab illustribus principibus dominis nostris Hinrico et Alberto, 
ducibus in Brunes w i c , hactenus in pheodo tenuimus, set nunc eam cum suis juribus et perti-
nenciis omnibus et singulis eisdem resignavimus, ut est juris, habito nichilominus consilio ac re-
quisito consensu et expresse conmuni consensu omnium heredum et coheredum nostrorum h a - 2 o 
bito, et precipue filiorum nostrorum, Bertoldi videlicet, Borchardi , Ecberti , Werneri , Johannis , 
item Borchardi , Bertrammi, Werneri , Bertoldi, Gunce1ini, necnon omnium aliorum, quorum 
interest, vendidimus honorabilibus viris abbati et conventui Vallis sancte Marie ordinis Cyster-
ciensis Halberstadensis dyoc, ac eorum monasterio pro septuaginta marcis puri argenti brunes-
wicenfis ponderis et valoris nobis integraliter et plenarie persolutis, transferentes in predictos 25 
. . abbatem et . . conventum ac eorum monasterium dictam curiam cum suis juribus et perti-
nenciis omnibus et singulis, quibus nos eam habemus et a retroactis temporibus dinoscimur 
hactenus habuisse, renunctiantes pro nobis et nostris heredibus et coheredibus omni juri dicte 
curie, quod nobis conpeciit in presenti vel eciam posset conpetere in futurum, item auxilio re-
stitucionis in integrum, excepcioni ac omni alii actioni et defensioni seu cuilibet alio aminiculo 3o 

juris canonici et civilis, et volentes cum hoc predictis abbati et conventui ac eorum monaste-

28 omni — no, im Originale zerßört, nach dem Riddagshäuser Copialbuche ergänzt 30 quolibet Orig. 
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rio in omnibus predictis justam ac debitam warandiam nunc et semper, si vel quando requisiti